年　　月　　日
中国電力株式会社
調達本部（資材総括・企画グループ）　御中

（会社名を入力してください。）
（部署名・役職を入力してください。）
（氏名を入力してください。）

電子契約に関する承諾書

当社は、貴社および中国電力ネットワーク株式会社との資材取引において電子契約が適用されることを承諾し、下記のとおり申し込みます。
記
１．適用開始希望日　　　　　　年　　月　　日発注分から

以上

	ご担当者名

	連絡先

-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-･-〔署名依頼メールが届くまでの流れ〕
①　中国電力、中国電力ネットワークまたは契約業務の委託先である株式会社エネルギア・ビジネスサービスの契約担当者が発注処理を行うと、中国電力資材EDIシステムに注文情報がアップロードされます。
②　貴社において、中国電力資材EDIシステム上で当該契約に関する「注文受諾回答」の最終承認（送信）を行うと、当該最終承認者に宛てて、「DocuSign」から自動的に署名依頼メールが送信されます。

【留意事項】
・諸事情により該当の方が電子署名を行えない場合に備え、中国電力資材EDIシステムにおいて、複数の方を承認者として設定していただくことを推奨します。
・なお、受信した署名依頼は、DocuSignの機能を利用して他の署名者の方に転送することができます（操作方法については、別途送付する操作手順書をご参照ください）。